/
Ca DL

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA
ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 09-Jul.-24

No.Proceso

Clase

0440 09 EJECUTIVO SINGULAR

0423

0029

0276

0550

0573

0112

0363

0542

0231

0413

0454

0476

0532

0126

0314

0360

0406

0526

0537

0557

0584

0698

0700

0001

0007

0018

0081

15

16

19

19

19

21

21

21

22

22

22

22

22

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

24

24

24

24

SUCESION

EJECUTIVO HIPOTECA

EJECUTIVO HIPOTECA

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO HIPOTECA

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

SUCESIONES

PERTENENCIA

SUCESIONES

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO HIPOTECA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

PAGO DIRECTO

RESTITUCION DE INMU

EJECUTIVO HIPOTECA

EJECUTIVO HIPOTECA

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO HIPOTECA

Demandante Demandado

BANCO AGRARIO DE COLO ALBA YANETH RODRIGUEZ
CAUSANTE: VICTOR CASTI

BANCO AGRARIO DE COLO JOSUE RAMIRO MARTINEZ
BANCO ITAU CORPBANCA CAROL VIVIAN PARDO PARD
EDGAR CASTILLO MORALE ALEXANDER IBANEZ CASTA
MANUELA PRADA DE CAST HEREDEROS INDETERMINA
JUAN RODRIGO DIAZ DIAZ JORGE ARCENIO LUIS ACOS
RESUELVE TU DEUDA COL DIEGO ANDRES CARDENAS
BBVA COLOMBIA MARCO ANTONIO BALLEN JI
MARTHA LUCIA NAVA NIEV OMAR EDUARDO GOMEZ LO
MARIA CRISTINA GUTIERR HEREDEROS INDETERMINA
CAUSANTE MELQUISEDEC

LUIS ALFONSO MARTINEZ FERNANDO DEL CARMEN R
CAUSANTE BENEDICTO AY

JAIME TRIVINO MARTINEZ TITO VIDAL ROJAS

BANCO AGRARIO DE COLO DIANA PATRICIA VARGAS CA
BAVARIA & CIA SCA CARLOS ARTURO RODRIGU
FINANCIERA COMULTRASA CRISTIAN ANDRES ROMERO
FUNDACION DE LA MUJER JOSE ALEJANDRO PINILLA A
BANCO DE OCCIDENTE WILSON DIAZ ZAMBRANO
FINANCIERA COMULTRASA ANGIE CATALINA SANCHEZ
MOVIAVAL S.A.S RICARDO ANTONIO TORRES
ARALY GARCIA QUINTERO ALVARO JAVIER DUQUE GO
BANCO AV VILLAS SA LIBARDO LAGUNA MALDONA
FONDO NACIONAL DEL AH ISMAEL VASQUEZ QUEMBA -
MARTHA LUCIA MEDINA CA FREDY ALEXANDER SERRA
BANCO AGRARIO DE COLO CARLOS EMIRO MURCIA SA

BANCO COMERCIAL AV VIL JULIAN ESTIVEN BELLO ROD



No.Proceso

Clase

0116 24 EJECUTIVO SINGULAR

0119

0126

0128

0199

0201

0204

0270

0279

0298

0299

0300

0301

0302

0310

0315

0317

0319

0357

0366

0369

0435

0436

0438

0440

0441

0442

0443

0444

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

MONITORIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

PAGO DIRECTO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

0445 24 TUTELA

Total Entradas: 58

Demandante

EDGAR ENRIQUE RAMIREZ
BANCO GNB SUDAMERIS S
CARMEN ROSA GARCIA PI
DELTA CREDIT SAS
SOCIEDAD GRUPO STROIT
BANCOLOMBIA SA
COOPERATIVA DE APORT
RIGOBERTO CANON PARR
PRA GROUP COLOMBIA H
CONJUNTO DE USO MIXTO
CONJUNTO DE USO MIXTO
CONJUNTO DE USO MIXTO
CONJUNTO DE USO MIXTO
CONJUNTO DE USO MIXTO
CONJUNTO DE USO MIXTO
CONJUNTO DE USO MIXTO
CONJUNTO DE USO MIXTO
CONJUNTO DE USO MIXTO
LUIS ALBERTO CUBILLOS
MARIA ARGENIDA MARTIN
BANCO BBVA COLOMBIA
ITAU CORPBANCA COLOM

ESPECIALES AIR BUS SAS

Demandado

SERGIO ALEJANDRO CARDE
ELVO ARMANDO PINZON MU
SERVICIOS EMPRESARIALE
EDWIN GERARDO PORRAS L
SOCIEDAD SOLUCIONES INT
BLANCA ESTHER MONTANO
SONIA CONSTANZA CASTRO
MATILDE CHICAIZA - MARLE
JORGE ANDRES ROCHA CRI
MARIA FERNANDA SANCHEZ
MARCOS OICATA BERNAL
MONICA DEL PILAR PEDRER
LAURA MARCELA URBANO V
KAREN XIMENA AVILA VELA
KAREN NATALY SANCHEZ PI
ANGEL YESSID RODRIGUEZ
WILSON ARIZA SANCHEZ
ROJER EDICSON VALBUENA
JOSE DANIEL GARZON USA
ANA MARIA GOMEZ LANDINE
YULLI PAOLA RINCON CORD
ANA LILIANA CASTILLO TRUJ

TURES DE LOS ANDES LTDA

MARTHA LUCIA MEDINA CA TANIA VALENTINA CAMACH

BANCO DE OCCIDENTE

CONJUNTO RESIDENCIAL

CONJUNTO RESIDENCIAL

POPULAR MEDIA SAS

GENNY CONSUELO GIRAL

CONVERSALCO S.A

NANCY BALLEN ALFONSO

MIGUEL ANGEL MURILLO - A

ANDREA CAROLINA NIETO N

CARBONERA SAN CARLOS S

CARLOS EDUARDO VANEGA

ENEL- CODENSA SA ESP



